
 
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano VIII – Nº 65/2014 – 17 de Abril de 2014 
 

1/1 

Ocorrência: AFASTAMENTO DAS ATIVIDADES – NO PAÍS  

Nome Lotação Vigência Tipo Número Decisão Destino Evento 

NILSON WEISHEIMER CAHL 01/05/2014 a 30/04/2015 PROCESSO 23007.002382/2014-55 DEFERIDO SÃO PAULO-SP PÓS-DOUTORADO 

JOÃO SOARES DE OLIVEIRA NETO CETEC 01/05/2014 A 01/04/2016 PROCESSO 23007.003605/2014-00 DEFERIDO SÃO PAULO-SP DOUTORADO 

 
PORTARIA Nº 262, DE 16 DE ABRIL DE 2014 

 
O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias (...) resolve: 
 
Interromper, a partir do dia 23/04/2014, as férias do servidor Ferlando Silva Santos, matrícula SIAPE nº 1045607, programada para usufruir no período de 17 a 30/04/2014, reprogramando para 
reiniciar a partir do dia 05/05/2014, por necessidade imperiosa do serviço, de acordo com o previsto no artigo 80.112/90. 
 

Paulo Gabriel Soledade Nacif 


